

N.A.F. Holding ApS

Vernersmindevej 6, 4330 Hvalsø

CVR-nr. 26 68 32 38

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2020.

Niels Avlund Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

N.A.F. Holding ApS
Vernersmindevej 6
4330 Hvalsø

CVR-nr.: 26 68 32 38
Stiftet: 31. maj 2002
Hjemsted: Lejre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
19. regnskabsår

Direktion

Niels Avlund Frandsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -76 t.kr. mod -83 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Bruttotab	-75.979	-83
Andre finansielle indtægter	247.353	277
1 Øvrige finansielle omkostninger	-166.150	-27
Resultat før skat	5.224	167
Skat af årets resultat	-1.188	-37
Årets resultat	4.036	130
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	1.450
Disponeret fra overført resultat	-106.564	-1.320
Disponeret i alt	4.036	130

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	44.484	53
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	130
	Tilgodehavender i alt	<u>44.484</u>	<u>183</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.770.287</u>	<u>6.334</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.770.287</u>	<u>6.334</u>
	Likvide beholdninger	<u>35.110</u>	<u>7</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.849.881</u>	<u>6.524</u>
	Aktiver i alt	<u>5.849.881</u>	<u>6.524</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	703.000	703
Overført resultat	4.196.342	4.303
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	1.450
Egenkapital i alt	<u>5.009.942</u>	<u>6.456</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Anden gæld	829.939	58
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>839.939</u>	<u>68</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>839.939</u>	<u>68</u>
Passiver i alt	<u>5.849.881</u>	<u>6.524</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	703.000	4.302.906	1.450.000	6.455.906
Udloddet udbytte	0	0	-1.450.000	-1.450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-106.564	110.600	4.036
	703.000	4.196.342	110.600	5.009.942

Noter

		2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger		166.150	27
		166.150	27
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2020 kr.
Direktion	10,05	730.477	0